COMUNE di SCISCIANO
Cittd Mefropolilana di Napali
SETTORE SERVEZI TECNICI
URBANISTIEA - LL.PP. FDILIZLA PRIVATA
AMBIENTE — ECOLOGIA -

| DETERMINA N. AN2 porr
Regisiro Geérteralei— S del 2 / fl?ﬁ. zm?

OGGETTO: Raccolta differenziata, Smahimento rifiuti relativo al mese di fsbbraio 2017,
Liguidazione spesa alla soc. AMBIENTE §.p. A. - CIG : ZF30096FAR '

. Relazione istruttorig
Premesso:

* Che con determina n. 421 del 13.9.2016 il Comune d Seisciano ha stipulaio corvenzione con
la soc. Ambiente S. p. A per i conferimenti & rifiuti provenicnll dalla raccolta differenziata
destinali al recupero /o allo smaltimento presso la piattalorma sita fn San Vitliano {NA ) alla
via Pomie delle Tavole; o . _ _

*  Cheaisenst dellart. 3 della citata convenzione la durata della stessa & stahilita PET UL 8hno;

e Ché per effetto della citata convenzione il Comune di Scisclana tramite il proprio gestore deha
raccolta differenziaty provvede, secando il calendario di raccolta rifiot, a comferire presso la

plattatonna della suddettd societs i rifiud differenziati 3

* Che la soc. "AMBIENTE Spd'con fattura n, AQ00Z12 del 28.02.2017, assumta o] prow
dell’Ende al n 1567 in data 28.3.2017, dell® importe complessivo di - € 1424.43 & cui pet
IVA € 129.49, ha richiesto la liquidazione de]]’espletamiento dei servizio di cui in oggetto per
it mese di febbraio 2017 ; '

‘ '
af
¥

It Resporisahbile del Settore

Richiamato 1] Decreto Sindacale n, 02/2017 del 19.01.2017 con il quale la sotloscritta arch. Anna
Lucia Casalvieri & stata nominata Responsabile del Seltore Urhanistica — Lavor Pubblici -Fdilizia
Privala — Ambiente- Fealogia del Comme ¢i Scisciane N :
Richiamals |z delibera di Cénéigﬁu-{?omunale n. 02-del 18.04.2017 Ji approvazione del bilaneio
di previsiome anno 2017: . o
Vista la su cstesa relazione del regp{}i]sﬁbile' dal procedimento:

Pato atto che & stito acquﬁsif:n il DURC -on line n. prot. 6496222 INAIL del 22.02.2017
scadenza 22.06.2017 attestanie fa regolaritd contributiva della ditta “dmbicwie Spa,



- Ritenuto opporiuno proceders alia liquidazione della spesa alla soc. AMBIENTE 8. p. A, per il
servizio prestato per il mese di fabbralo 2M7;

--Visto lo Siatuto del Comune;
--Visto I'ari, 40 del Regolamento di Contabilita;

-Visti P'art. 109, comma 1%, e Tart.107 del 1, Lgs. n. 26772000 che atwibuiscono Tunzioni ¢
responsabilid ai responsabili di servizi per Padozione degh atti e provvedimenti ammimstrativi che
impegnano 'amminisirazione verso Testerno, qual Padozione di deferminazioni a contratlare e
rclative procedure: ' ' :

~Visto Part. 184 del Decreto Legislativo 18 agosts 2000, n.267:

DETERMINA

La premessa [orma ];RHC integrante ¢ sostanviale del presente dispositivo e per Peffotio:

1) D liguidare Ia somma complessivadi € 142443 dicui per IVA € 7042 ed autorizzare
l"ufficio ragioneria al pagamento della fatiura n. AGO0212 del 28.2.2017, a favore della ditg
"AMBIENTE SFPA. " con scde operativa in San VitaHano (NA) alla via Ponie defle tavole n.31

per Pespletamento del “Servizio in oggello “ relativamente al mese di febbraio 2617 dando alto
della sua esecisione @ con acerediio alla ditta della somma sui ¢, ¢. b. avente codice IBANIT 80 1.
¢1010 39962 D00027000055 , come di seguito specificato: -

- por servizio € 129494 ' '

-per IVA a] 1% € 129,49, :

2) Di Imputare a relativa spesa gl bilancio comunale mne 2017 cap. 1278 come da
tabella che scoue: . - L

] cap. Haguid. spesa _ ep/ Ipy - B esercizio di |
,‘ ' csigibilits |
| _ _ : - .|
[ 1278 € 142443 ¢p | | anno 2017 |

3 Di wasmettere la presente ali*ulficio segreleria per la pubblicavions -on line od all*ufficio
ragioneria di questo ente per gli ulteriori adempimenti di popetenza. - :

R 2, - :
ﬁﬁg‘*f!‘__{;’”’* ;“\@H Tl Responsgbile\db]l Settore
X Ya Casalvieri

; o

o ‘hr:f‘:: i - F—‘)ﬁ-l-ef?

PUBBLICAZHINE: 3%
. e

e rrar mar
S1ATTESTA

Su relazions del Responsabile del Servizio delle Fubblizuzioni aventi effetio dj pubbliciia legale, che fa présents
detemina divigenziale, in data odiera, par rimanervi 13 piorni consecutivi nel s)iq web istituzionale di questo Comuome
accessibile al pubblico (art.32, comma 1°, dalla legpe 18 migho 2009, 7, g9, - :

Talla Residenys Muntipale, Ii

; : _ 1l Responsapile del Seitoye
tefano-Addeo

e




